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RICAMBI MOTOSEGA
PIECE DETACHEES TRONçONNEUSE

CHAIN SAW SPARE PARTS

Mod. ACTIVE

39.39

GR. 204   MOTORE - MOTEUR - ENGINE

GR. 205   TELAIO - CHASSIS - FRAME

GR. 206   CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR

       Valido dal N° di serie
       A partir de N° de matricule suivant            39081000
       From serial N°
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 204



Anno - Année - Year 2008

5

NOTES

Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 204
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZION E - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 36073 2 VITE - VIS - SCREW 31 20641 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
2 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 32 35887 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
3 35867 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP 33 21848 3 VITE - VIS - SCREW
4 35903 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 34 20640 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL
5 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 35 36030 1 KIT: CARTER
6 36148 1 CIL.+ PIST. - CYL. + PIST. - CYL. + PIST. 36 36031 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL
7 35866 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - COLLECTOR 37 35935 2 MOLLA - RESSORT - SPRING
8 21192 2 VITE - VIS - SCREW 38 35900 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
9 35292 1 ANELLO - ANNEAU - RING 39 35934 2 LEVA - LEVIER - LEVER
10 35941 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR. 40 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
11 36068 1 CABLAGGIO - FIL - WIRE 41 21192 2 VITE - VIS - SCREW
12 36069 1 CABLAGGIO - FIL - WIRE 42 20058 1 DADO - ECROU - NUT
13 21463 2 VITE - VIS - SCREW 43 36149 1 SHORT BLOCK
14 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 35895 1 POMPA COM. - POMPE COM. - COM. PUMP
15 36045 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 45 35869 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
16 35939 1 BOBINA - BOBINE - COIL 46 21460 2 VITE - VIS - SCREW
17 35827 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S. P. COVER 47 35380 1 VITE S.F. - VIS - SCREW (1/4")
18 36086 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 47 35880 1 VITE S.F. - VIS - SCREW (3/8")
19 35949 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 48 35995 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM  (1/4")
20 35904 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 48 35989 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM  (3/8")
21 20019 1 SEGMENTI - SEGMENT - RING 49 20026 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
22 36147 1 KIT: PISTONE - PISTON 50 35879 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
23 21312 2 ANELLO - CIRCLIP - SNAP RING 51 35876 1 KIT(3) : PATTINO - MACHOIRE - SHOE
24 21310 2 RASAMENTO - ENTRETOISE - SPACER 52 35875 1 MOZZO - MOYEUX - HUB
25 21326 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 53 35877 3 MOLLA - RESSORT - SPRING
26 20640 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 54 36023 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH
27 20641 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 55 36036 1 KIT: GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
28 20001 4 VITE - VIS - SCREW 56 36194 1 CHIAVE FRIZ. - EMBRAYAGE CLEF - CLUTCH KEY

29 36042 1 ALBERO MOT. - VILEBR. - CRANKSHAFT 57 36198 1 RASAMENTO - ENTRETOISE - SPACER

30 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K.
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
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RIF. COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°
1 35948 4 VITE - VIS - SCREW 64 35854 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green)
2 35855 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 64 36057 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red)
2 36056 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 65 35919 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 66 35842 1 LEVA - LEVIER - LEVER
4 35884 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 67 35917 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
5 36066 1 CORDA - CORDE - ROPE 68 35898 1 PERNO - PIVOT - PIN
6 20081 1 IMPUGNATURA -POIGNEE - HANDLE 69 20058 1 DADO - ECROU - NUT
7 21139 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 70 36022 1 VITE - VIS - SCREW
8 20076 1 VITE - VIS - SCREW 71 36017 1 DECAL ACTIVE
9 36016 1 DECAL 39.39 72 35839 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
10 36037 1 KIT: AVVIAM.-LANCE.-START. (verde-green) 73 36019 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  45-3/8-1,3
10 36067 1 KIT: AVVIAM.-LANCE.-START. (rosso - red) 73 36021 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  52-3/8-1,3
11 35857 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER 73 36082 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  Carving
12 35874 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE 74 36018 1 BARRA-GUIDE-BAR 30CM-3/8-1,3
13 35905 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 74 36020 1 BARRA-GUIDE-BAR 35CM-3/8-1,3
14 36038 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP 74 35992 1 BARRA-GUIDE-BAR Carving 10"
15 36038 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP 75 36083 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
16 21848 2 VITE - VIS - SCREW 76 35832 1 VITE - VIS - SCREW
17 35868 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 77 36102 1 DECAL
18 36103 1 CARTER - CRANKCASE  (verde - green) 78 35831 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
18 36104 1 CARTER - CRANKCASE  (rosso - red) 79 36041 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER
19 35860 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 80 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
19 36053 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 81 20878 2 VITE - VIS - SCREW
20 35948 3 VITE - VIS - SCREW 82 35828 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
21 31290 1 PESCANTE - PIVOT - PIN 83 35873 1 TUBO (depress.) - TUBE (pulse) - PIPE (pulse)
22 31665 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 84 35872 1 TUBO (mix) - TUBE (mix) - PIPE (fuel)
23 35892 1 TUBO (olio) - TUBE (huile) - PIPE (oil) 85 35987 1 LEVA - LEVIER - LEVER
24 36075 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 86 35997 1 LEVA - LEVIER - LEVER
24 36076 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 87 36077 1 VITE - VIS - SCREW
25 36105 1 VITE - VIS - SCREW 88 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
26 35825 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS. 89 35825 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS.
27 35899 3 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 90 35948 4 VITE - VIS - SCREW
28 36077 1 VITE - VIS - SCREW 91 35834 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
29 35948 2 VITE - VIS - SCREW 92 35838 1 INTERRUT. INTERRUP. - SWITCH
30 35946 1 VITE - VIS - SCREW 93 35936 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING
31 21848 2 VITE - VIS - SCREW 94 35836 1 LEVA ACC. - LEVIER ACC. - LEVER ACC.
32 35870 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 95 35915 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
33 20100 1 SFIATO - RENIFLAR - BREATHER 96 35065 1 VITE - VIS - SCREW
34 35889 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 97 35837 1 LEVA SICUR. - LEVIER - LEVER
35 20093 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 98 35833 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
36 35883 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 99 35916 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLETPIPE
37 35891 1 TUBO - TUBE - PIPE 100 35893 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE
38 35886 1 RACCORDO - RACCORD - CONNECTION 101 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
39 35859 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 102 35835 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
39 36072 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 103 36027 1 FIBBIA - BOUCLE - BUCKLE
40 21342 2 VITE - VIS - SCREW 104 36077 1 VITE - VIS - SCREW
41 35882 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK 105 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
42 36014 1 VITE - VIS - SCREW 106 35826 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS.
43 35065 1 VITE - VIS - SCREW 107 35902 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
44 35863 1 FERMO CAT.-ARRET CHAINE-CHAIN CATCH. 108 36013 2 VITE - VIS - SCREW
45 36040 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (verde-green) 109 35981 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
45 36081 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (rosso-red) 110 31328 1 CHIAVE - SPANNER - CLEF     (13 X 19)
46 35901 1 DADO - ECROU - NUT 111 21012 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
47 35918 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 112 20425 1 CHIAVE - SPANNER - CLEF (4 mm)
48 21342 3 VITE - VIS - SCREW 113 21764 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
49 35858 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 114 36074 1 KIT ATTREZZI - TOOL KIT
49 36071 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red)
50 21461 2 SPINA - COUPILLE - PIN
51 21462 1 SPINA - COUPILLE - PIN
52 35840 1 LEVA 1 - LEVIER 1- LEVER 1
53 35841 1 LEVA 2 - LEVIER 2- LEVER 2
54 35843 1 LEVA 3 - LEVIER 3- LEVER 3
55 35845 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
56 35844 1 MOLLA - RESSORT - SPRING     DAL NUMERO DI SERIE                         
57 35092 1 SPINA - COUPILLE - PIN     DE NUME'RO DE SERIE                              39060001     
58 35853 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET     FROM SERIAL NUMBER                       
59 21342 1 VITE - VIS - SCREW
60 35909 1 CORONA - COURONNE - CROWN     FINO AL NUMERO DI SERIE                   
61 35029 1 NOTTOLINO - PIVOT - PIN     AVANT A' NUMERO DE SERIE                  39074000
62 35907 1 VITE REGISTRO - VIS - SCREW     UNTIL SERIAL NUMBER                       
63 35910 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION

NOTES

Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 35948 4 VITE - VIS - SCREW 66 35842 1 LEVA - LEVIER - LEVER
2 36196 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 67 35917 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
2 36197 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 68 35898 1 PERNO - PIVOT - PIN
3 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 69 20058 1 DADO - ECROU - NUT
4 36213 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 70 36022 1 VITE - VIS - SCREW
5 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 71 36017 1 DECAL ACTIVE
6 20081 1 IMPUGNATURA -POIGNEE - HANDLE 72 35839 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
7 21139 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 36019 1 CATENA - CHAINE - CHAIN   45 - 3/8" - 1,3
8 20076 1 VITE - VIS - SCREW 36021 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  52 - 3/8" - 1,3
9 36016 1 DECAL 39.39 22026 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  56 - 1/4" - 1,3

36175 1 KIT: AVVIAM. - LANCE. - START. (verde-green) 36082 1 CATENA - CHAINE - CHAIN   Carving
36176 1 KIT: AVVIAM. - LANCE. - START. (rosso-red) 36018 1 BARRA - GUIDE - BAR   30cm - 3/8" - 1,3

11 35857 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER 36020 1 BARRA - GUIDE - BAR   35cm - 3/8" - 1,3
12 35874 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE 22025 1 BARRA - GUIDE - BAR   25cm - 1/4" - 1,3
13 35905 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 35992 1 BARRA - GUIDE - BAR   Carving 10"
14 36038 1 TAPPO OLIO - BOUCHON HUILE - OIL CAP 75 36083 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
15 36038 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP 76 35832 1 VITE - VIS - SCREW
16 21631 2 VITE - VIS - SCREW 77 36102 1 DECAL
17 35868 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 78 35831 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER

36103 1 CARTER - CRANKCASE  (verde - green) 79 36041 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER
36104 1 CARTER - CRANKCASE  (rosso - red) 80 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
35860 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 81 20878 2 VITE - VIS - SCREW
36053 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 82 35828 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET

20 35948 3 VITE - VIS - SCREW 83 35873 1 TUBO (depress.) - TUBE (pulse) - PIPE (pulse)
21 31290 1 PESCANTE - PIVOT - PIN 84 35872 1 TUBO (mix) - TUBE (mix) - PIPE (fuel)
22 31665 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 85 35987 1 LEVA - LEVIER - LEVER
23 35892 1 TUBO (olio) - TUBE (huile) - PIPE (oil) 86 35997 1 LEVA - LEVIER - LEVER
24 36075 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 87 36077 1 VITE - VIS - SCREW
24 36076 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 88 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
25 35511 1 VITE - VIS - SCREW 89 36177 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.
26 36177 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS. 90 35948 4 VITE - VIS - SCREW
27 35899 3 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 91 35834 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
28 36077 1 VITE - VIS - SCREW 92 35838 1 INTERRUT. INTERRUP. - SWITCH
29 35948 2 VITE - VIS - SCREW 93 35936 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING
30 35946 1 VITE - VIS - SCREW 94 35836 1 LEVA ACC. - LEVIER ACC. - LEVER ACC.
31 21631 2 VITE - VIS - SCREW 95 35915 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
32 35870 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 96 36253 1 VITE - VIS - SCREW
33 20100 1 SFIATO - RENIFLAR - BREATHER 97 35837 1 LEVA SICUR. - LEVIER - LEVER
34 35889 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 98 35833 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
35 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 99 35916 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLETPIPE
36 35883 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 100 35893 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE
37 35891 1 TUBO - TUBE - PIPE 101 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
38 35886 1 RACCORDO - RACCORD - CONNECTION 102 35835 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE

35859 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 103 36027 1 FIBBIA - BOUCLE - BUCKLE
36072 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 104 36077 1 VITE - VIS - SCREW

40 21342 2 VITE - VIS - SCREW 105 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
41 35882 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK 106 36178 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS.
42 36014 1 VITE - VIS - SCREW 107 35902 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
43 35065 1 VITE - VIS - SCREW 108 36013 2 VITE - VIS - SCREW
44 35863 1 FERMO CAT.-ARRET CHAINE-CHAIN CATCH. 109 35981 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER

36040 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (verde-green) 110 31328 1 CHIAVE - SPANNER - CLEF     (13 X 19)
36081 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (rosso-red) 111 21012 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER

46 35901 1 DADO - ECROU - NUT 112 20425 1 CHIAVE - CLEF - SPANNER (4 mm)
47 35918 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 113 21764 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
48 21342 3 VITE - VIS - SCREW 114 36074 1 KIT ATTREZZI - TOOL KIT
49 35858 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 115 22384 1 O.R.
49 36071 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 116 20064 1 VITE - VIS - SCREW
50 21461 2 SPINA - COUPILLE - PIN 117 36032 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
51 21462 1 SPINA - COUPILLE - PIN
52 35840 1 LEVA 1 - LEVIER 1- LEVER 1
53 35841 1 LEVA 2 - LEVIER 2- LEVER 2
54 35843 1 LEVA 3 - LEVIER 3- LEVER 3
55 35845 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
56 35844 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
57 35092 1 SPINA - COUPILLE - PIN     DAL NUMERO DI SERIE                         
58 35853 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET     DE NUME'RO DE SERIE                              39080001     
59 21342 1 VITE - VIS - SCREW     FROM SERIAL NUMBER                       
60 35909 1 CORONA - COURONNE - CROWN
61 35029 1 NOTTOLINO - PIVOT - PIN
62 35907 1 VITE REGISTRO - VIS - SCREW     FINO AL NUMERO DI SERIE                   
63 35910 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION     AVANT A' NUMERO DE SERIE                  39090180

35854 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green)     UNTIL SERIAL NUMBER                       
36057 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red)

65 35919 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

45

18

10

19

39

64

73

74

NOTES
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 39.39 )  -  Gr. 205
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 35948 4 VITE - VIS - SCREW 36160 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green)
2 36196 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 36161 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red)
2 36197 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 65 35919 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 66 35842 1 LEVA - LEVIER - LEVER
4 36213 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 67 35917 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
5 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 68 35898 1 PERNO - PIVOT - PIN
6 20081 1 IMPUGNATURA -POIGNEE - HANDLE 69 20058 2 DADO - ECROU - NUT
7 21139 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 70 36022 1 VITE - VIS - SCREW
8 20076 1 VITE - VIS - SCREW 71 36017 1 DECAL ACTIVE
9 36016 1 DECAL 39.39 72 35839 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE

36175 1 KIT: AVVIAM. - LANCE. - START. (verde-green) 36019 1 CATENA - CHAINE - CHAIN   45 - 3/8" - 1,3
36176 1 KIT: AVVIAM. - LANCE. - START. (rosso-red) 36021 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  52 - 3/8" - 1,3

11 35857 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER 22026 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  56 - 1/4" - 1,3
12 35874 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE 36082 1 CATENA - CHAINE - CHAIN   Carving
13 35905 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 36018 1 BARRA - GUIDE - BAR   30cm - 3/8" - 1,3
14 36038 1 TAPPO OLIO - BOUCHON HUILE - OIL CAP 36020 1 BARRA - GUIDE - BAR   35cm - 3/8" - 1,3
15 36038 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP 22025 1 BARRA - GUIDE - BAR   25cm - 1/4" - 1,3
16 21631 2 VITE - VIS - SCREW 35992 1 BARRA - GUIDE - BAR   Carving 10"
17 35868 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 75 36083 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

36190 1 CARTER - CRANKCASE  (verde - green) 76 35832 1 VITE - VIS - SCREW
36191 1 CARTER - CRANKCASE  (rosso - red) 77 36102 1 DECAL
35860 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 78 35831 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
36053 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 79 36041 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER

20 35948 3 VITE - VIS - SCREW 80 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
21 31290 1 PESCANTE - PIVOT - PIN 81 20878 2 VITE - VIS - SCREW
22 31665 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 82 35828 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
23 35892 1 TUBO (olio) - TUBE (huile) - PIPE (oil) 83 35873 1 TUBO (depress.) - TUBE (pulse) - PIPE (pulse)
24 36075 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 84 35872 1 TUBO (mix) - TUBE (mix) - PIPE (fuel)
24 36076 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 85 35987 1 LEVA - LEVIER - LEVER
25 35511 1 VITE - VIS - SCREW 86 35997 1 LEVA - LEVIER - LEVER
26 36177 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS. 87 36077 1 VITE - VIS - SCREW
27 35899 3 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 88 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
28 36077 1 VITE - VIS - SCREW 89 36177 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.
29 35948 2 VITE - VIS - SCREW 90 35948 4 VITE - VIS - SCREW
30 35946 2 VITE - VIS - SCREW 91 35834 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
31 21631 2 VITE - VIS - SCREW 92 35838 1 INTERRUT. INTERRUP. - SWITCH
32 35870 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 93 35936 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING
33 20100 1 SFIATO - RENIFLAR - BREATHER 94 35836 1 LEVA ACC. - LEVIER ACC. - LEVER ACC.
34 35889 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 95 35915 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
35 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 96 36253 1 VITE - VIS - SCREW
36 35883 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 97 35837 1 LEVA SICUR. - LEVIER - LEVER
37 35891 1 TUBO - TUBE - PIPE 98 35833 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
38 35886 1 RACCORDO - RACCORD - CONNECTION 99 35916 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLETPIPE

35859 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 100 35893 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE
36072 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 101 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

40 21342 2 VITE - VIS - SCREW 102 35835 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
41 35882 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK 103 36027 1 FIBBIA - BOUCLE - BUCKLE
42 36014 1 VITE - VIS - SCREW 104 36077 1 VITE - VIS - SCREW
43 35065 1 VITE - VIS - SCREW 105 35899 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
44 35863 1 FERMO CAT.-ARRET CHAINE-CHAIN CATCH. 106 36178 1 AMMORTIZ.-AMORTISS.-SHOCK ABS.

36188 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (verde-green) 107 35902 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
36189 1 KIT: FRENO - FREINE - BRAKE (rosso-red) 108 36013 2 VITE - VIS - SCREW

46 35901 1 DADO - ECROU - NUT 109 35981 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
47 35918 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 110 31328 1 CHIAVE - SPANNER - CLEF     (13 X 19)
48 21342 3 VITE - VIS - SCREW 111 21012 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
49 35858 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-green) 112 20425 1 CHIAVE - CLEF - SPANNER (4 mm)
49 36071 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-red) 113 21764 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
50 21461 2 SPINA - COUPILLE - PIN 114 36074 1 KIT ATTREZZI - TOOL KIT
51 21462 1 SPINA - COUPILLE - PIN 115 22384 1 O.R.
52 35840 1 LEVA 1 - LEVIER 1- LEVER 1 116 20064 1 VITE - VIS - SCREW
53 35841 1 LEVA 2 - LEVIER 2- LEVER 2 117 36032 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
54 35843 1 LEVA 3 - LEVIER 3- LEVER 3
55 35845 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
56 35844 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
57 35092 1 SPINA - COUPILLE - PIN
58 35853 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
59 21342 1 VITE - VIS - SCREW
60 35909 1 CORONA - COURONNE - CROWN     DAL NUMERO DI SERIE                         
61 35029 1 NOTTOLINO - PIVOT - PIN     DE NUME'RO DE SERIE                          39090181  
62 35907 1 VITE REGISTRO - VIS - SCREW     FROM SERIAL NUMBER                       
63 35910 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION

NOTES

73

74

64

45

18

10

19

39
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NOTES

Carburatore - Carburateur - Carburetor (WT-777) - GR. 206

Ref. 35941
(WT-777A)

COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZION E - DESCRIPTION
P / N° REF. P / N°

35190 1 VITE - VIS - SCREW 18 36109 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
35189 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 19 36108 1 LEVA - LEVIER - LEVER
36112 1 VITE - VIS - SCREW 20 36110 1 ROSETTA - RONDELLE - WASHER
36046 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 21 36111 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT
35186 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 22 35982 1 VITE - VIS - SCREW
35185 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM 23 35982 1 VITE - VIS - SCREW
20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 24 20243 1 SPILLO - PIVOT - PIN
35183 1 VITE - VIS - SCREW 25 36119 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
36117 1 LEVA - LEVIER - LEVER 26 20239 1 LEVA - LEVIER - LEVER
21896 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 27 20241 1 PERNO - PIVOT - PIN
36116 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 28 35167 1 VITE - VIS - SCREW
36115 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 29 36120 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
36114 1 FARFALLA - SOUPAPE - VALVE 30 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
35183 1 VITE - VIS - SCREW 31 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
21896 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 32 35173 4 VITE - VIS - SCREW
35183 1 VITE - VIS - SCREW 33 41164 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG

36107 1 FARFALLA - SOUPAPE - VALVE 34 36121 1 KIT : MEMBR. - MEMBR. - DIAPH.
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RICAMBI MOTOSEGA
PIECE DETACHEES TRONçONNEUSE

CHAIN SAW SPARE PARTS

Mod. ACTIVE 40.40

GR. 207     MOTORE - MOTEUR - ENGINE

GR. 208     TELAIO - CHASSIS - FRAME

GR. 206    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR

        Valido dal N° di serie
        A partir de N° de matricule suivant            40080001
        From serial N°
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 40.40 )  - Gr. 207
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 40.40 )  - Gr. 207
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZION E - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 36073 2 VITE - VIS - SCREW 31 20641 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
2 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 32 35887 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
3 35867 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP 33 21848 3 VITE - VIS - SCREW
4 35903 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 34 20640 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL
5 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 35 36030 1 KIT:  CARTER MOT.- CRANKCASE
6 36148 1 CIL.+ PIST. - CYL. + PIST. - CYL. + PIST. 36 36031 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL
7 35866 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - COLLECTOR 37 35935 2 MOLLA - RESSORT - SPRING
8 21192 2 VITE - VIS - SCREW 38 35900 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
9 35292 1 ANELLO - ANNEAU - RING 39 35934 2 LEVA - LEVIER - LEVER
10 35941 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR. 40 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
11 36296 1 CABLAGGIO - FIL - WIRE 41 21192 2 VITE - VIS - SCREW
12 36194 1 CHIAVE FRIZ. - EMBRAYAGE CLEF - CLUTCH KEY 42 20058 1 DADO - ECROU - NUT
13 21463 2 VITE - VIS - SCREW 43 36149 1 KIT:  SHORT BLOCK
14 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 44 35895 1 POMPA COM. - POMPE COM. - COM. PUMP
15 36045 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 45 35869 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
16 35939 1 BOBINA - BOBINE - COIL 46 21460 2 VITE - VIS - SCREW
17 35827 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S. P. COVER 35380 1 VITE S.F. - VIS - SCREW (1/4")
18 36086 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 35880 1 VITE S.F. - VIS - SCREW (3/8")
19 35949 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 35995 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM  (1/4")
20 35904 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 35989 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM  (3/8")
21 20019 1 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING 49 20026 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
22 36147 1 KIT: PISTONE - PISTON 50 35879 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
23 21312 2 ANELLO - CIRCLIP - SNAP RING 51 35876 1 KIT: (3) PATTINI - MACHOIRE - SHOE
24 21310 2 RASAMENTO - ENTRETOISE - SPACER 52 35875 1 MOZZO - MOYEUX - HUB
25 21326 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 53 35877 3 MOLLA - RESSORT - SPRING
26 20640 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 54 36023 1 KIT:   FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH
27 20641 1 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 55 36036 1 KIT:   GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
28 20001 4 VITE - VIS - SCREW 56 36198 1 RASAMENTO - ENTRETOISE - SPACER
29 36042 1 ALBERO MOT. - VILEBR. - CRANKSHAFT 57 36143 1 INTERRUT. - INTERRUP. - SWITCH

30 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K.

NOTE - NOTES

47

48



Anno - Année - Year 2008

16

Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 40.40 )  - Gr. 208
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 40.40 )  - Gr. 208
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N° REF. P / N°

1 35948 4 VITE - VIS - SCREW 52 35840 1 LEVA 1 - LEVIER 1- LEVER 1
36153 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-vert-green) 53 35841 1 LEVA 2 - LEVIER 2- LEVER 2
36154 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-rouge-red) 54 35843 1 LEVA 3 - LEVIER 3- LEVER 3

3 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 55 35845 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
4 36213 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 56 35844 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
5 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 57 35092 1 SPINA - COUPILLE - PIN
6 20081 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 58 35853 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
7 21139 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 59 35909 1 CORONA - COURONNE - CROWN
8 20076 1 VITE - VIS - SCREW 60 35029 1 NOTTOLINO - PIVOT - PIN
9 36214 1 DECAL 40.40 61 35907 1 VITE REGISTRO - VIS - SCREW

36186 1 KIT:  AVVIAM. - LANCE. - START. (verde-vert-green) 62 35910 1 PIGNONE - PIGNON - BEVEL PINION
36187 1 KIT:  AVVIAM. - LANCE. - START. (rosso-rouge-red) 36160 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-vert-green)

11 35857 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER 36161 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-rouge-red)

12 35874 1 VALVOLA - CLAPET - VALVE 64 35919 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
13 35905 2 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 65 35842 1 LEVA - LEVIER - LEVER
14 36038 2 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP 66 35917 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
15 20064 1 VITE - VIS - SCREW 67 35898 1 PERNO - PIVOT - PIN
16 21631 2 VITE - VIS - SCREW 68 20058 2 DADO - ECROU - NUT
17 36218 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - INLET MANIF. 69 36022 1 VITE - VIS - SCREW

36190 1 CARTER MOT. - CRANKCASE  (verde-vert-green) 70 36017 1 DECAL ACTIVE
36191 1 CARTER MOT: - CRANKCASE  (rosso-rouge-red) 71 35839 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
35860 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-vert-green) 36019 1 CATENA - CHAINE - CHAIN   45 - 3/8" - 1,3
36053 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-rouge-red) 36021 1 CATENA - CHAINE - CHAIN  52 - 3/8" - 1,3

20 35948 2 VITE - VIS - SCREW 36018 1 BARRA - GUIDE - BAR   30cm - 3/8" - 1,3
21 31290 1 PESCANTE - PIVOT - PIN 36020 1 BARRA - GUIDE - BAR   35cm - 3/8" - 1,3
22 31665 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 74 36083 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
23 35892 1 TUBO (olio) - TUBE (huile) - PIPE (oil) 75 35832 1 VITE - VIS - SCREW

36075 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-vert-green) 76 36102 1 DECAL
36076 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-rouge-red) 77 36150 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER

25 35511 1 VITE - VIS - SCREW 78 36041 1 KIT:  FILTRO - FILTRE - FILTER
26 36177 2 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS. 79 35941 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBURET.
27 35899 4 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 80 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
28 36077 5 VITE - VIS - SCREW 81 20878 2 VITE - VIS - SCREW
29 35946 2 VITE - VIS - SCREW 82 35828 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
30 21631 2 VITE - VIS - SCREW 83 36183 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
31 36193 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE 84 36141 1 LEVA - LEVIER - LEVER
32 35870 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER 85 35915 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
33 20100 1 SFIATO - RENIFLAR - BREATHER 86 36185 1 PERNO - PIVOT - PIN
34 35889 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 87 36158 1 LEVA ACC. - LEVIER ACC. - LEVER ACC.
35 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 88 36184 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
36 35883 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET 89 36159 1 LEVA SICUR. - LEVIER - LEVER
37 35891 1 TUBO - TUBE - PIPE 90 36155 1 COPERCHIO - COUV. - COVER
38 35886 1 RACCORDO - RACCORD - CONNECTION 91 36178 2 AMMORTIZZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.
39 35872 1 TUBO (mix) - TUBE (mix) - PIPE (fuel) 36156 1 IMPUGN. - POIGNEE - HANDLE (verde-vert-green)

40 22384 1 O.R. 36157 1 IMPUGN. - POIGNEE - HANDLE (rossa-rouge-red)

41 35882 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK 93 36143 1 INTERRUT. - INTERRUP. - SWITCH
42 36014 1 VITE - VIS - SCREW 94 35873 1 TUBO (depress.) - TUBE (pulse) - PIPE (pulse)

43 35065 1 VITE - VIS - SCREW 95 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
44 35863 1 FERMO CAT. - ARRET CHAINE - CHAIN CATCH. 96 36192 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLETPIPE

36188 1 KIT:  FRENO - FREINE - BRAKE (verde-vert-green) 97 35981 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
36189 1 KIT:  FRENO - FREINE - BRAKE (rosso-rouge-red) 98 35902 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER

46 35901 1 DADO - ECROU - NUT 99 36152 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
47 35918 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 100 36151 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE
48 35948 6 VITE - VIS - SCREW 101 31328 1 CHIAVE - SPANNER - CLEF     (13 X 19)

35858 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (verde-vert-green) 102 21012 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
36071 1 COPERCHIO - COUV. - COVER (rosso-rouge-red) 103 20425 1 CHIAVE - CLEF - SPANNER (4 mm)

50 21461 2 SPINA - COUPILLE - PIN 104 21764 1 CACCIAVITE - TOURNEVIS - SCREWDRIVER
51 21462 1 SPINA - COUPILLE - PIN 105 36074 1 KIT ATTREZZI - OUTILS - TOOL

92
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72

63
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49
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24
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NOTES

Carburatore - Carburateur - Carburetor (WT-777) - GR. 206

Ref. 35941
(WT-777A)

COD. RIF. COD.
N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE -  DESCRIPTION
P / N° REF. P / N°

35190 1 VITE - VIS - SCREW 18 36109 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
35189 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 19 36108 1 LEVA - LEVIER - LEVER
36112 1 VITE - VIS - SCREW 20 36110 1 ROSETTA - RONDELLE - WASHER
36046 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 21 36111 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT
35186 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 22 35982 1 VITE - VIS - SCREW
35185 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM 23 35982 1 VITE - VIS - SCREW
20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 24 20243 1 SPILLO - PIVOT - PIN
35183 1 VITE - VIS - SCREW 25 36119 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
36117 1 LEVA - LEVIER - LEVER 26 20239 1 LEVA - LEVIER - LEVER
21896 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 27 20241 1 PERNO - PIVOT - PIN
36116 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 28 35167 1 VITE - VIS - SCREW
36115 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 29 36120 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
36114 1 FARFALLA - SOUPAPE - VALVE 30 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
35183 1 VITE - VIS - SCREW 31 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
21896 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING 32 35173 4 VITE - VIS - SCREW
35183 1 VITE - VIS - SCREW 33 41164 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG

36107 1 FARFALLA - SOUPAPE - VALVE 34 36121 1 KIT : MEMBR. - MEMBR. - DIAPH.
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RICAMBI MOTOSEGA
PIECE DETACHEES TRONçONNEUSE

CHAIN SAW SPARE PARTS

Mod. ACTIVE 41.41

GR. 210     MOTORE - MOTEUR - ENGINE

GR. 211     TELAIO - CHASSIS - FRAME

GR. 212    CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 41.41 )  -  Gr. 210
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 41.41 )  -  Gr. 210
RIF COD RIF COD

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF P / N REF P / N

1 41001 1 CILINDRO - CYLINDER 36 41036 1 COPERCHIO - COUVERCLE - CAP
2 41002 1 COLLETTORE - FLASQUE - INSULATOR 37 41037 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET
3 41003 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 38 41038 4 VITE - VIS - SCREW
4 41004 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 39 41039 1 ETICHETTA - DECAL - LABEL
5 41005 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 40 41040 1 LEVA - LEVIER - ROD
6 41006 4 VITE - VIS - BOLT 41 41041 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET
7 41007 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 42 41042 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET
8 41008 1 LAMIERINO - SUPPORT - STAY 43 41043 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET
9 41009 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 44 41044 1 FILTRO ARIA - FILTRE - AIR FILTER
10 41010 2 VITE - VIS - BOLT 45 41190 1 COPER. - COUVER. - COVER (Bianco-White)
11 41011 2 DADO - ECROU - NUT 46 41046 1 POMOLO - BOUTON - KNOB
12 41012 1 VITE - VIS - SCREW 47 41047 1 TUBO - TUBE - PIPE
13 41013 1 CARTER COMPL. - CRANKCASE ASS'Y 48 41048 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
14 20641 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 41049 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (3/8" )
15 20229 1 ANELLO ELAS. - ANNEAUX - SNAP RING 41196 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (.325)
16 41016 2 ANELLO TEN. - JOINT - SEAL 50 41050 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING
17 41017 1 ANELLO TENUTA - JOINT - OIL SEAL 51 41051 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH
18 41018 2 PRIGIONIERA - VIS - STUD 52 41052 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
19 41019 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 54 41054 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
20 41020 4 VITE - VIS - BOLT 41056 1 KIT: POMPA OLIO - PUMP HUILE - OIL PUMP  (3/8")
21 41021 1 TUBO - TUBE - PIPE 41197 1 KIT: POMPA OLIO - PUMP HUILE - OIL PUMP  (0,325")
22 41022 1 LAMIERINO - SUPPORT - CHAIN CATCHER 59 41059 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
23 41023 1 VITE - VIS - SCEW 60 41060 4 VITE -VIS - SCREW
24 41024 1 NOTTOLINO - PIVOT - NUT TENSIONER 61 41061 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
25 41025 1 VITE - VIS - SCREW 62 41062 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET
26 41026 1 LAMIERINO - SUPPORT - PLATE (A) 63 41063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL
27 41027 1 VITE - VIS - SCREW 64 41064 1 DADO - ECROU - NUT
28 41028 1 PISTONE - PISTON 65 41065 1 KIT: BOBINA - BOBINE - COIL
29 41029 1 SEGMENTO - SEGMENT - RING 68 41070 1 CAPPUCCIO - GOMME - CAP
30 41030 1 SPINOTTO - PIVOT - PIN 69 41071 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
31 41031 2 ANELLINI - ANNEAUX - SNAP RING 70 41060 2 VITE - VIS - SCREW
32 41032 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING 71 20938 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG
33 41033 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 72 41068 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
34 41034 1 ALBERO MOT. - VILEBREQ. - SHAFT

41035 1 COFANO - COUVER. - COVER (Rosso-Red)
41189 1 COFANO - COUVER. - COVER (Verde-Green)

49

                              NOTES

56

35
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 41.41 )  - Gr. 211
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Telaio - Chassis - Frame ( ACTIVE 41.41 )  - Gr. 211
RIF COD RIF COD

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF P / N REF P / N

1 41072 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 46 41113 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
2 41073 4 VITE - VIS - SCREW 47 41114 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER

41074 1 IMPUGN. - POIGNEE - HANDLE (Rosso-Red) 48 41115 1 LEVA - LEVIER - LEVER
41185 1 IMPUGN. - POIGNEE - HAND. (Verde-Green) 49 41116 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

4 41075 1 LEVA GAS - LEVIER - THROTTLE LEV. 50 41117 1 FERMO - SUPPORT - STOPPER PLATE
5 41076 1 MOLLA GAS - RESSORT - THROTT. SPRI. 51 41118 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
6 41077 1 SPINA - PIVOT - PIN 52 41119 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
7 41078 1 TAPPO MIX - BOUCHON MIX - MIX CAP 53 41120 1 DADO - ECROU - NUT
8 41079 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 54 41121 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
9 41080 1 TAPPO OLIO - BOUCHON HUILE - OIL CAP 55 41122 2 VITE - VIS - SCREW
10 41081 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 56 41123 1 LEVA - LEVIER - LEVER
11 41082 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 57 41124 1 PERNO - PIVOT- PIN
12 41083 1 LEVA - LEVIER - LEVER 58 41125 1 LEVA - LEVIER - LEVER
13 41073 1 VITE - VIS - SCREW 59 41126 1 NASTRO - BANDE - BAND
14 41085 1 INTERRUT. - INTERRUPT. - SWITCH 60 41127 1 RULLINO - PIN - ROLLER
15 41086 1 CAVO - FIL - CORD 61 41128 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
16 41087 1 CAVO - FIL - CORD (GND) 62 41192 1 LAMIERINO - SUPPORT - PLATE (B)
17 41088 1 SFIATO - RENIFLARD - BREATHER 71 36063 1 ETICHETTA - DECAL - LABEL
18 41089 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET 72 20058 2 DADO - ECROU - NUT
19 41090 1 FILO GAS - FIL GAS - THROTTLE ROD 73 41131 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER
20 41091 1 KIT: TUBO - TUBE - PIPE 41132 1 KIT: STARTER (Verde-Green)
21 41092 1 KIT: FILT. COMP. - FILT. COM. - COM. FIL. 41188 1 KIT: STARTER (Rosso - Red)
22 41093 1 TUBO MIX - TUBE MIX - MIX PIPE 75 36065 1 ETICHETTA - DECAL - LABEL
23 41094 1 GOMMINO - GOMME - GROMMET 77 41133 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY
24 41095 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 78 41134 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
25 41096 1 ANELLO - ANNEAUX - CLIP 79 41135 1 CORDA - CORDE - ROPE
26 41097 1 TAPPO - COUVERCLE - CAP 80 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE

41098 1 CARTER (Rosso-Red) 81 41139 2 VITE - VIS - SCREW
41186 1 CARTER (Verde-Green) 82 41105 1 VITE - VIS - SCREW

28 41012 4 VITE - VIS - SCREW 83 36064 1 ETICHETTA - DECAL - LABEL
29 41100 1 AMMORTIZ. - AMORTIS. - DAMPER 84 41138 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
30 41101 1 AMMORTIZ. - AMORTIS. - DAMPER 85 41012 1 VITE - VIS - SCREW
31 41102 2 VITE - VIS - SCREW 86 41140 1 CARBURATORE - CARBURAT. - CARBUR.
32 41103 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 87 41141 1 CALLETTORE - TUBULURE - MANIFOLD
33 41104 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 88 41142 2 VITE - VIS - BOLT
34 41105 1 VITE - VIS - SCREW 89 41105 2 VITE - VIS - SCREW
35 41106 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 90 41193 1  CACCIAVITE - TUORNEVIS - SCREWDRIVER
36 41191 1 PIASTRA - PLATE 91 41099 1 CHIAVE - PLUG (13 X 19)
37 41107 1 VITE - VIS - SCREW 41143 1 BARRA - GUIDE - BAR (40 - 1,3 X 3/8")

41108 1 KIT: FRENO - FRAIN - BRAKE (Verde-Green) 41195 1 BARRA - GUIDE - BAR (40 - 1,3 X .325)
41187 1 KIT: FRENO - FRAIN - BRAKE (Rosso-Red) 41144 1 CATENA - CHAINE (3/8"-1,3 X 40)

43 41109 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD 35974 1 CATENA - CHAINE (66-.325-1,3)
44 41110 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 94 41145 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
45 41111 1 VITE - VIS - SCREW

3

27

41

74

92

93

NOTES



Anno - Année - Year 2008
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RIF COD RIF COD
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF P / N REF P / N
1 41140 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR. 19 41168 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT
2 41151 1 FILTRO - FILTRE - SCREEN 20 41169 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
3 41152 1 COPERCHIO- COUVERCLE - COVER 21 41170 1 VITE - VIS - SCREW
4 41153 1 VITE - VIS - SCREW 22 41171 1 LEVA - LEVIER - LEVER
5 41154 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 23 41172 1 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING
6 41155 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM 24 41173 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
7 41156 1 VALVOLA - VALVE - VALVE 25 41174 1 REGISTRO - AIGUILLE - NEEDLE (L)
8 41157 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 26 41175 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
9 41158 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM 27 41176 1 REGISTRO - AIGUILLE - NEEDLE (H)

10 41159 1 COPERCHIO- COUVERCLE - COVER 28 41177 1 VITE - VIS - SCREW
11 41160 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 29 41178 1 VALVOLA - VALVE - VALVE
12 41161 1 VITE - VIS - SCREW 30 41179 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
13 41162 1 PERNO - PIVOT - PIN 31 41180 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
14 41163 1 LEVA - LEVIER - LEVER 32 41181 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT
15 41164 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG 33 41182 4 VITE - VIS - SCREW
16 41165 1 VITE - VIS - SCREW 34 41183 2 VITE - VIS - SCREW
17 41166 1 VALVOLA - VALVE - VALVE 35 41184 1 KIT:MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
18 41167 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

Carburatore - Carburateur - Carburetor Gr. 212

Ref. 41140
(WT-576A)
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RICAMBI MOTOSEGA
PIECE DETACHEES TRONçONNEUSE

CHAIN SAW SPARE PARTS

Mod. ACTIVE

51.51 - 56.56 - 62.62

GR. 200   MOTORE - MOTEUR - ENGINE

GR. 201   TELAIO - CHASSIS - FRAME

GR. 203   CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR

Anno - Année - Year 2005/2006
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2005/2006
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2005/2006

RIF COD RIF COD
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF P / N REF P / N
1 31216 2 DADO - ECROU - NUT 67 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
2 20191 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 68 35811 1 TUBO - TUBE - PIPE
3 35413 1 GRIGLIA - GRILLE - SCREEN 69 35127 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
4 20173 1 VITE - VIS - SCREW 70 35517 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
5 35412 1 DADO - ECROU - NUT 71 35037 1 LEVA - LEVIER - LEVER
6 35004 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 72 35128 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
7 35288 1 SCARICO - DÉFLECTEUR - PLATE 73 35038 1 LEVA - LEVIER - LEVER
8 35079 2 VITE - VIS - SCREW 74 31184 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
9 35110 2 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 75 35064 1 VITE - VIS - SCREW
10 35152 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 76 35238 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
11 35821 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 77 35224 1 VITE - VIS - SCREW
12 35251 2 VITE - VIS - SCREW 78 31254 1 SPINA - COUPILLE - PIN
13 35789 1 VALVOLA - SOUPAPE - VALVE 79 35518 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
14 20168 4 VITE - VIS - SCREW 80 31722 1 O-RING
15 20770 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 81 35134 1 TAPPO OLIO - BOUCHE HUILE - OIL CAP
16 35463 1 TUBO - TUBE - PIPE 82 35075 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK
17 35624 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 83 35680 1 CARTER

35790 1 KIT: CIL. + PIST. 51.51 84 35105 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
35816 1 KIT: CIL. + PIST. 56.56 35787 1 PISTONE - PISTON (51.51 - 56.56)
35817 1 KIT: CIL. + PIST. 62.62 35890 PISTONE - PISTON 62.62

19 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 20020 2 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (51.51-56.56)
20 35871 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 35808 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (62.62)
21 35805 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 35786 1 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING (51.51-56.56)
22 35766 1 FASCETTA - COLLIER - CLAMP 35806 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING (62.62)
23 35421 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - COLLECTOR 88 35784 2 RASAM. - ENTRET. - SPAC. (51.51 - 56.56)
24 35292 1 ANELLO - ANNEAU - RING 31129 1 GABBIA - ROULE. BEARING (51.51-56.56)
25 35752 2 VITE - VIS - SCREW 31360 GABBIA - ROULE. BEARING (62.62)
27 20001 2 VITE - VIS - SCREW 90 31220 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K.
28 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 35777 1 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (51.51)
29 35797 1 BOBINA - BOBINE - COIL 35780 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (56.56)
30 35794 1 PARATIA - CLOISON - BULKHEAD 35783 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (62.62)
31 35595 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 92 35795 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL
32 35203 1 VITE - VIS - SCREW 93 31206 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
33 20064 2 VITE - VIS - SCREW 94 31271 1 DADO - ECROU - NUT
34 35107 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 95 35031 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
35 35943 1 PROTEZIONE - PROTECTION 96 35793 1 PARATIA C. - CLOISON C. - COM. BULKHE.
36 35814 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR. 97 20878 2 VITE - VIS - SCREW
37 35203 1 VITE - VIS - SCREW 98 35802 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
38 35381 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING 99 35788 1 POMOLO - POMMETTE - KNURL
39 35200 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET 100 35800 1 COFANO - COUVERCLE - COVER
40 20276 2 DADO - ECROU - NUT 101 35656 3 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER
41 35224 2 VITE - VIS - SCREW 102 35328 1 KIT : GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
42 35193 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 103 35076 2 VITE - VIS - SCREW
43 35034 1 COPER. FILTRO - COUVERCLE - COVER 104 31151 2 O-RING
44 35033 1 BASE FILTRO - SUPPORT - BRACKET 105 21977 1 ESTRATT. - EXTRACT. - FLYWH. EXTRACT.
45 35035 1 OTTURATORE - OBTURATEUR - STOPPER 106 35461 1 CAVETTO - CAVET - CABLE
46 35070 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
47 35120 1 COPIGLIA - GOUPILLE - SPLIT PIN
48 35804 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
49 35791 2 VITE - VIS - SCREW
50 20047 1 VITE - VIS - SCREW
51 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
52 35044 1 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.
53 20858 5 VITE - VIS - SCREW
54 35321 5 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
55 35032 5 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.  DAL NUMERO DI SERIE                          51041000  ( 51 CC )
56 35426 1 LEVA - LEVIER - LEVER  DE NUME'RO DE SERIE                          56040950  ( 56 CC )  
57 35425 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET  FROM SERIAL NUMBER                         62040600  ( 62 CC )
58 35486 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
59 20878 4 VITE - VIS - SCREW
60 20278 4 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
61 20003 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL  FINO AL NUMERO DI SERIE                   51061500 ( 51 CC )
62 20004 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING  AVANT A' NUMERO DE SERIE               56061500  ( 56 CC )
63 20002 1 VITE - VIS - SCREW  UNTIL SERIAL NUMBER                         62061000  ( 62 CC )
64 20064 1 VITE - VIS - SCREW
65 35045 1 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.
66 35163 1 TUBO - TUBE - PIPE

18
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89
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2007/2008
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2007/2008

RIF COD RIF COD
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF P / N REF P / N
1 31216 2 DADO - ECROU - NUT 66 35163 1 TUBO - TUBE - PIPE
2 20191 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 67 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
3 35413 1 GRIGLIA - GRILLE - SCREEN 68 35811 1 TUBO - TUBE - PIPE
4 20173 1 VITE - VIS - SCREW 69 35127 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
5 35412 1 DADO - ECROU - NUT 70 35517 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
6 35004 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 71 35037 1 LEVA - LEVIER - LEVER
7 35288 1 SCARICO - DÉFLECTEUR - PLATE 72 35128 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
8 35079 2 VITE - VIS - SCREW 73 35038 1 LEVA - LEVIER - LEVER
9 35110 2 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 74 31184 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
10 35152 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 75 35064 1 VITE - VIS - SCREW
11 35821 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 76 35238 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
12 35251 2 VITE - VIS - SCREW 77 35224 1 VITE - VIS - SCREW
13 35789 1 VALVOLA - SOUPAPE - VALVE 78 31254 1 SPINA - COUPILLE - PIN
14 20168 4 VITE - VIS - SCREW 79 35518 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
15 20770 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 80 31722 1 O-RING
16 35463 1 TUBO - TUBE - PIPE 81 35134 1 TAPPO OLIO - BOUCHE HUILE - OIL CAP
17 35624 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 82 35075 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK

35790 1 KIT: CIL. + PIST. 51.51 83 35683 1 CARTER
35816 1 KIT: CIL. + PIST. 56.56 84 35105 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
35817 1 KIT: CIL. + PIST. 62.62 35787 1 PISTONE - PISTON (51.51 - 56.56)

19 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 35890 PISTONE - PISTON 62.62
20 35871 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 20020 2 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (51.51-56.56)
21 35805 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 35808 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (62.62)
22 35766 1 FASCETTA - COLLIER - CLAMP 35786 1 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING (51.51-56.56)
23 35421 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - COLLECTOR 35806 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING (62.62)
24 35292 1 ANELLO - ANNEAU - RING 88 35784 2 RASAM. - ENTRET. - SPAC. (51.51 - 56.56)
25 35752 2 VITE - VIS - SCREW 31129 1 GABBIA - ROULE. BEARING (51.51-56.56)
27 21463 2 VITE - VIS - SCREW 31360 GABBIA - ROULE. BEARING (62.62)
28 31184 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 90 31220 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K.
29 35940 1 BOBINA - BOBINE - COIL 35777 1 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (51.51)
30 35794 1 PARATIA - CLOISON - BULKHEAD 35780 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (56.56)
31 35595 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 35783 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (62.62)
32 35203 1 VITE - VIS - SCREW 92 35963 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL
33 20064 2 VITE - VIS - SCREW 93 31206 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
34 35107 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 94 31271 1 DADO - ECROU - NUT
35 35943 1 PROTEZIONE - PROTECTION 95 35031 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
36 35814 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR. 96 35793 1 PARATIA C. - CLOISON C. - COM. BULKHE.
37 35203 1 VITE - VIS - SCREW 97 20878 2 VITE - VIS - SCREW
38 35381 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING 98 35802 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
39 35200 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET 99 35788 1 POMOLO - POMMETTE - KNURL
40 20276 2 DADO - ECROU - NUT 100 35800 1 COFANO - COUVERCLE - COVER
41 35224 2 VITE - VIS - SCREW 101 35656 3 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER
42 35193 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 102 35328 1 KIT : GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
43 35034 1 COPER. FILTRO - COUVERCLE - COVER 103 35076 2 VITE - VIS - SCREW
44 35033 1 BASE FILTRO - SUPPORT - BRACKET 104 31151 2 O-RING
45 35035 1 OTTURATORE - OBTURATEUR - STOPPER 105 21977 1 ESTRATT. - EXTRACT. - FLYWH. EXTRACT.
46 35070 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
47 35120 1 COPIGLIA - GOUPILLE - SPLIT PIN
48 35804 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
49 35791 2 VITE - VIS - SCREW
50 20047 1 VITE - VIS - SCREW
51 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
52 35044 1 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.
53 20858 5 VITE - VIS - SCREW
54 35321 5 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
55 35032 5 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.  DAL NUMERO DI SERIE                          51W070001  ( 51 CC )
56 35426 1 LEVA - LEVIER - LEVER  DE NUME'RO DE SERIE                          56W070001  ( 56 CC )  
57 35425 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET  FROM SERIAL NUMBER                         62W070001  ( 62 CC )
58 35486 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
59 20878 4 VITE - VIS - SCREW
60 20278 4 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
61 20003 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL  FINO AL NUMERO DI SERIE                   51W080500 ( 51 CC )
62 20004 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING  AVANT A' NUMERO DE SERIE               56W080600 ( 56 CC )
63 20002 1 VITE - VIS - SCREW  UNTIL SERIAL NUMBER                         62W080300 ( 62 CC )
64 20064 1 VITE - VIS - SCREW
65 35045 1 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.

18
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2009
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Motore - Moteur - Engine ( ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 200

Anno - Année - Year 2009

RIF COD RIF COD
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF P / N REF P / N
1 31216 2 DADO - ECROU - NUT 57 35070 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
2 20191 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 58 35120 1 COPIGLIA - GOUPILLE - SPLIT PIN
3 35413 1 GRIGLIA - GRILLE - SCREEN 59 35804 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
4 20173 1 VITE - VIS - SCREW 60 35791 2 VITE - VIS - SCREW
5 20879 1 DADO - ECROU - NUT 61 36217 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
6 35004 1 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 62 35788 1 POMOLO - POMMETTE - KNURL
7 35288 1 SCARICO - DÉFLECTEUR - PLATE 63 20064 1 VITE - VIS - SCREW
8 35079 2 VITE - VIS - SCREW 64 35656 3 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER
9 35110 2 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 65 35803 2 VITE - VIS - SCREW
10 35152 1 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER 66 36215 1 COFANO - COUVERCLE - COVER
11 35251 2 VITE - VIS - SCREW 67 35821 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 
12 35789 1 VALVOLA - SOUPAPE - VALVE 68 20574 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
13 20168 4 VITE - VIS - SCREW 69 35871 1 PIPETTA - CACHE BOUGIE - S.P. COVER 
14 20770 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 70 35683 1 CARTER
15 35463 1 TUBO - TUBE - PIPE 71 35105 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

35790 KIT: CIL. + PIST. 51.51 72 35075 1 RAMPONE - GRIFFE - HOOK
35816 KIT: CIL. + PIST. 56.56 73 20878 2 VITE - VIS - SCREW
35817 KIT: CIL. + PIST. 62.62 74 20047 1 VITE - VIS - SCREW

17 35624 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 75 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
35787 PISTONE - PISTON  (51.51 - 56.56) 76 35044 1 ANTIVIBRANTE - AMMORTIS. - SHOCK ABS.
35890 PISTONE - PISTON  62.62 77 20858 5 VITE - VIS - SCREW
20020 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (51.51-56.56) 78 35321 5 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER
35808 ANELLO - CIRCLIP - SNAP R. (62.62) 79 35032 5 ANTIVIBRANTE - AMMORTIS. - SHOCK ABS.
35786 KIT:SEGMENTI - SEGMENT - RING (51.51-56.56) 80 20878 4 VITE - VIS - SCREW
35806 KIT: SEGMENTI - SEGMENT - RING (62.62) 81 20278 4 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

21 35784 2 RASAM. - ENTRET. - SPAC. (51.51 - 56.56) 82 20003 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL
31129 GABBIA - ROULE. BEARING (51.51 - 56.56) 83 20004 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING
31360 GABBIA - ROULE. BEARING (62.62) 84 20064 1 VITE - VIS - SCREW

23 31220 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - WOODRUFF K. 85 35045 1 ANTIVIBRANTE-AMMORTIS.-SHOCK ABS.
35777 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (51.51) 86 20002 1 VITE - VIS - SCREW
35780 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (56.56) 87 35127 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
35783 ALBERO MOT. - VILEBR. - SHAFT (62.62) 88 35163 1 TUBO - TUBE - PIPE

25 35963 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL   89 35811 1 TUBO - TUBE - PIPE
26 31206 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 90 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE
27 31271 1 DADO - ECROU - NUT 91 35517 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
28 21977 1 ESTRATT. - EXTRACT. - FLYWH. EXTRACT. 92 35518 1 GOMMINO - GOMME - RUBBER
29 35766 1 FASCETTA - COLLIER - CLAMP 93 31254 1 SPINA - COUPILLE - PIN
30 35421 1 COLLETTORE - COLLECTEUR - COLLECTOR 94 35224 1 VITE - VIS - SCREW
31 35292 1 ANELLO - ANNEAU - RING 95 35238 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
32 36045 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 96 35064 1 VITE - VIS - SCREW
33 35752 2 VITE - VIS - SCREW 97 31184 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
34 36216 1 PARATIA - CLOISON - BULKHEAD 98 35038 1 LEVA - LEVIER - LEVER
35 36025 1 GOMMINO - OEILLET - RUBBER 99 35128 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
36 35595 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 100 35037 1 LEVA - LEVIER - LEVER
37 35203 1 VITE - VIS - SCREW 101 35134 1 TAPPO OLIO - BOUCHE HUILE - OIL CAP
38 20064 2 VITE - VIS - SCREW 102 31722 1 O-RING
39 35203 1 VITE - VIS - SCREW 103 36307 1 PARATIA C. - CLOISON C. - COM. BULKHE.
40 35978 1 CONTATTO - RESSORT - SPRING 104 35328 1 KIT : GUARNIZIONI - JOINT - GASKET
41 35940 1 BOBINA - BOBINE - COIL    105 22563 4 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
42 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 106 22562 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
43 21463 2 VITE - VIS - SCREW
45 35107 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
46 35814 1 CARBURATORE - CARBUR. - CARBUR.
47 35486 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
48 35425 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET
49 35426 1 LEVA - LEVIER - LEVER
50 35200 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRAKET
51 20276 2 DADO - ECROU - NUT
52 35224 2 VITE - VIS - SCREW  DAL NUMERO DI SERIE                          51090001  ( 51 CC )
53 35031 1 FILTRO - FILTRE - FILTER  DE NUME'RO DE SERIE                          56090001  ( 56 CC )  
54 35033 1 BASE FILTRO - SUPPORT - BRACKET  FROM SERIAL NUMBER                         62090001  ( 62 CC )
55 35034 1 COPER. FILTRO - COUVERCLE - COVER
56 35035 1 OTTURATORE - OBTURATEUR - STOPPER
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Telaio - Chassis - Frame (ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 201



Anno - Année - Year 2008

33

Telaio - Chassis - Frame (ACTIVE 51.51 - 56.56 - 62.62 )  -  Gr. 201
RIF COD RIF COD

N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF P / N REF P / N

1 35065 4 VITE - VIS - SCREW 67 35399 1 LEVA 1 - LEVIER 1- LEVER 1
2 35654 1 MANICO - POIGNEE - HANDLE 68 35593 1 SEEGER - ANNEAUX - RING
3 35687 1 GOMMINO - OEILLET - EYELET 69 20278 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER
4 35803 4 VITE - VIS - SCREW 70 35511 2 VITE - VIS - SCREW
5 35656 6 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER 35450 1 COPER. - COUVER. - COVER (Verde-Green)

36128 1 CARTER (Verde - Green) 35952 1 COPER. - COUVER. - COVER (Rosso-Red)
36129 1 CARTER (Rosso - Red) 72 35593 1 SEEGER - ANNEAUX - RING

7 35215 1 CORDA - CORDE - ROPE 35449 1 COPER. - COUVER. - COVER (Verde-Green)
8 35444 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 35953 1 COPER. - COUVER. - COVER (Rosso-Red)
9 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 74 35749 1 PERNO - AXE - CLEVIS PIN
10 35086 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET 75 35456 1 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER
11 31286 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 76 35397 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
12 35813 2 VITE - VIS - SCREW 77 35457 1 DADO - ECROU - NUT
13 35412 1 DADO - ECROU - NUT 78 35474 1 DADO - ECROU - NUT
14 35703 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 79 36015 1 PARAMANO - PROTECTION - GUARD
15 35701 1 CAMMA - SUPPORT - BRACKET 80 35455 1 PERNO - AXE - CLEVIS PIN
16 35415 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 81 35512 1 VITE - VIS - SCREW
17 35702 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 82 35452 1 PERNO - AXE - CLEVIS PIN
18 35796 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER 83 35400 1 LEVA 2 - LEVIER 2- LEVER 2
19 31290 1 PESCANTE - PIVOT - PIN 84 35454 1 PERNO - AXE - CLEVIS PIN
20 31665 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 35459 1 COPER. - COUVER. - COVER (Verde-Green)
21 35020 1 TUBO - TUBE - PIPE 35955 1 COPER. - COUVER. - COVER (Rosso-Red)
22 35394 1 CORPO POM. - CORPS POM. - PUMP BODY 86 35803 2 VITE - VIS - SCREW

35298 1 TASSELLO-TASSEAU-DOWEL(Verde-Green) 35395 1 CARTER (Verde - Green)
35957 1 TASSELLO-TASSEAU-DOWEL (Rosso-Red) 35954 1 CARTER (Rosso - Red)

24 35021 1 POZZETTO - PUISARD - TRAP 36132 1 FRENO-FREINE-BRAKE (Verde-Green)
25 35367 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 36133 1 FRENO-FREINE-BRAKE (Rosso - Red)
26 35294 1 FERMO - GUIDE - DRIVE 36130 1 AVVIAM.-LANC.-START. (Verde-Green)
27 35393 1 POMPA - POMPE - PUMP 36131 1 AVVIAM.-LANC.-START. (Rosso - Red)
28 21069 1 PERNO - PIVOT - PIN 90 31472 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
29 35043 1 REGISTRO - VIS - SCREW 35970 1 BARRA-GUIDE-BAR 40 CM-.325-1,3
30 35361 1 GOMMINO - OEILLET - EYELET 35971 1 BARRA-GUIDE-BAR 45 CM-.325-1,5
33 35366 1 VITE S.F. - VIS - SCREW 35972 1 BARRA-GUIDE-BAR 40 CM-.325-1,5
34 35364 1 GHIERA - EMBOUT - METAL RING 35973 1 BARRA-GUIDE-BAR 45 CM-3/8"-1,5
35 35434 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 35979 BARRA-GUIDE-BAR 50 CM-3/8"-1,5
36 35158 2 VITE - VIS - SCREW 35974 1 CATENA-CHAINE 66 - .325 - 1,3
37 35207 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 35975 1 CATENA-CHAINE 72 - .325 - 1,5
38 35208 1 LAMIERINO - SEPARATEUR - SHEET 35976 1 CATENA-CHAINE 66 - .325 - 1,5
39 20058 2 DADO - ECROU - NUT 35977 1 CATENA-CHAINE 64 - 3/8" - 1,5
40 35365 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 35980 CATENA-CHAINE 72 - 3/8" - 1,5
41 35156 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING 93 35029 1 NOTTOLINO - PIVOT - PIN
42 35144 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (.325) 94 35447 1 POMPA COM. - POMPE COM. - COM. PUMP
42 35815 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (3/8" ) 95 35143 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH
43 35024 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 96 31360 1 GABBIA - ROULEMENT - BEARING
44 35130 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 35135 1 ANELLO - GUIDE - DRIVE (.325)
45 35023 1 KIT:  PATTINI - MACHOIRES - SHOES 35931 1 ANELLO - GUIDE - DRIVE (3/8")
46 35022 1 MOZZO - MOYEUX - HUB 98 35136 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM
47 35133 1 O-RING 35358 1 KIT: CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (.325)
48 35046 1 TAPPO MIX - BOUCHE MIX - MIX CAP 35932 1 KIT: CAMPANA - TAMBOUR - DRUM (3/8")

35690 1 SERBAT. - RESERV. - TANK (Verde-Green) 100 20425 1 CHIAVE - SPANNER D.4
35958 1 SERBAT. - RESERV. - TANK (Rosso-Red) 101 20426 1 CHIAVE - SPANNER D. 5

50 35423 1 LEVA - LEVIER - LEVER 102 31328 1 CHIAVE - SPANNER 13 X 19
51 35427 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 103 21012 1 CACCIAVITE - SCREWDRIVER
52 35424 1 LEVA - LEVIER - LEVER 104 35908 1 KIT ATTREZZI - TOOL KIT
53 35119 1 PERNO - PIVOT - PIN 105 36106 BOCCOLA - ENTRETOISE - SPACER
54 35485 1 PERNO - PIVOT - PIN 106 20173 1 VITE - VIS - SCREW
55 35163 2 TUBO - TUBE - PIPE
56 21775 1 FILTRO - FILTRE - FILTER
57 35709 1 TUBO - TUBE - PIPE
58 35747 1 SPUGNA - EPONGE - SPONGE
59 20100 1 SFIATO - SOUPAPA - VALVE
60 20060 1 DADO - ECROU - NUT

35822 1 SERBAT. - RESERV. - TANK (Verde-Green)
35959 1 SERBAT. - RESERV. - TANK (Rosso-Red)

62 35451 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD
63 35398 1 NASTRO - RUBAN - TAPE
64 35092 1 SPINA - PIVOT - PIN
65 35510 3 VITE - VIS - SCREW
66 35396 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
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Ref. 35814
(WT-710)

Carburatore - Carburateur - Carburetor Gr. 203

NOTES

RIF COD RIF COD
N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF P / N REF P / N
1 35190 1 VITE - VIS - SCREW 16 20241 1 PERNO - PIVOT - PIN
2 35189 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 17 35167 1 VITE - VIS - SCREW
3 35188 1 VITE - VIS - SCREW 18 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET
4 35597 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 19 35171 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM
5 35186 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 20 35173 4 VITE - VIS - SCREW
6 35185 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM 21 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER
7 35184 1 FILTRO - FILTRE - FILTER 23 35982 1 VITE REGOLAZIONE
8 35183 1 VITE - VIS - SCREW 24 35982 1 VITE REGOLAZIONE
9 35182 1 LEVA - LEVIER - LEVER 26 35177 1 MOLLA - RESSORT - SPRING
10 35173 1 VITE - VIS - SCREW 27 35520 1 ASSE - AXE - PIN
11 35519 1 CLIP 28 35183 1 VITE - VIS - SCREW
13 20243 1 SPILLO - PIVOT - PIN 29 35332 1 FARFALLA - SOUPAPE - VALVE
14 35165 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 30 41164 1 TAPPO - BOUCHON - PLUG
15 20239 1 LEVETTA - LEVIER - LEVER 31 35823 1 KIT : MEMBR. - MEMBR. - DIAPH.


